令和 ６年５月２０日
関 係 学 校 長        様
関 係 各 団 体 代 表 者 様

     長崎県学校合唱連盟

会 長 大川 周一（公印省略）
     （長崎県立長崎北陽台高等学校長）

長崎県合唱連盟
       理事長 伊藤 信二（公印省略）

第２７回長崎県合唱フェスティバル

第７９回九州合唱コンクール長崎県大会について（ご案内）

 標記の大会を下記のとおり実施します。貴校合唱部、貴合唱団の参加につきまして、格別のご配慮を
賜りますようお願い申し上げます。

記
１ 日  時 令和６年７月１５日（月・祝） １０：００～１９：００（予定）

２ 場  所 とぎつカナリーホール 〒851-2104 長崎県西彼杵郡時津町野田郷62番地 TEL:095-882-0003

３ 主  催 長崎県合唱連盟 長崎県学校合唱連盟 朝日新聞社

４ 共  催 長崎県高等学校文化連盟 長崎県中学校文化連盟  …（予定）

５ 後  援 長崎県 長崎県教育委員会 長崎市 長崎市教育委員会

      長崎県文化団体協議会 長崎県音楽連盟      …（予定）

６ 部  門 小学生・中学校・高等学校・一般・フェスティバル

７ 主  管 長崎県合唱連盟佐世保支部

８ 参 加 料

※出場人数には、指揮者、伴奏者は含まない。ただし、指揮者、伴奏者が合唱メンバーとして歌う

場合には出場人数に加える。

９ 参加申し込み

受付期間 ：郵送（紙）・データともに 令和６年５月２０日（月）～６月１０日（月）必着

団体参加費 および 個人登録料 ： ７月１１日（木）までに振込

（１）提出書類（参加申込書は指定のExcelファイルを使用し作成願います）

郵送いただくデータ 郵送（紙）・データ ともに 令和６年５月２０日（月）～６月１０日（月）必着

① 「4-4 第79回 九州合唱コンクール申込書シート（長崎県・部門・団体)」ファイルから ３．申込書確認（印刷用）

を印刷して提出（入力できないフォント（文字）は印刷した用紙に赤字で手書き記入願います。）

② 自由曲の曲名・作詞・作曲者名等が記載されている部分の楽譜コピー（団体名を右上余白に朱書き記入）

メール送信いただくデータ

①「4-4 第79回 九州合唱コンクール申込書シート（長崎県・部門・団体)」Excelファイル

※ファイル名の記入例：〈長崎県・部門・団体名〉…（長崎県・高校A・長崎県立○○高等学校音楽部）

※大学ユース部門は、4.大学ユース名簿（年齢等記載）シートの入力を失念しないようご注意下さい。

（２）申込・問合せ先 〒850-0003 長崎市片淵２丁目１３－９ 長崎県合唱連盟事務局 事務局長 上原 明弘

メール 長崎県合唱連盟事務局 n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp

 （３）振込先 十八親和銀行 北支店 普通 0138825 長崎県合唱連盟 理事長 伊藤信二

        （恐れ入りますが、振込手数料は各団体にてご負担願います）

《注意》本年度から代表者会議は実施されません。案内や手続きは書面・メールにて行います。

部門 団体参加費 個人登録料

小学生 10,000円 500円

中学校・高校 15,000円 500円

大学・一般 15,000円 1,000円

フェスティバル 10,000円 500円

mailto:n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp